KOMENDA GLOWNA POLICJI
BIURO FINANSOW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH i FUNDUSZY POMOCOWYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

...................

Po Wykonaweow

ubiegajgcych si¢ o udzielenie zamdwienia

Dotyezy: postgpowania w  trybie przetargu nieograniczonego na , Modernizacje zasilania systemow
telekomunikacyjnych”, numer postepowania 289/BLil/18/MR.

Dzialajgc na podstawie art. 38 ust, 2 i 4 ustawy Prawo zamdwien publicznych (Dz. U.
z 2018 r. poz. 1986 ze zmianami) Zamawiajgcy przekazuje odpowiedzi na pytania i zmiane tredei
SIWZ:

PYTANIENR 1

Dotyczy Zalgcznika nr 3 do SIWZ — Opis przedmiotu zamdwienia — punkt b) ,, Wymagania minimalne
dla systemu nadzoru”

Pytanie 1 — w ppkt. e) jest wymog zdalnego sterowania polegajacege na wysylaniu polecen
do sterownika znajdujacego si¢ w obickeie. Sterowniki urzadzen jakie zostaly wymienione w zapytaniu
nie umozliwiajg innych funkcji sterowania jak tylko wymuszenie odpytania sterownika w celu
przeslania aktualnego stanu w postaci parametréw pomiarowych i alarmowych. W zwigzku z tym
prosimy o potwierdzenie, ze wystarczajace bedzie jedynie odpytanie sterownikéw w celu przestania
przez sterownik do Centrum Nadzoru WinCN2 danych odnoénie aktualnych parametréw pomiarowych

i alarmowych.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1

Zamawiajgcy wyjadnia, z¢ pojecie ,zdalnego sterowania polegajagce na wysylaniu  polecen

- do sterownika znajdujacego sig na.obiekcie” nalezy rozumieé jako wysylanie odpytania do-sterownika

w celu przestania aktualnego stanu silowni (parametry, alarmy itp.). Zamawiajgcy potwierdza
7e wystarczajace bedzie jedynie odpytanie sterownik6w w celu przeslania przez sterownik do Centrum

Nadzoru WinCN2 danych odnosnie aktualnych parametréw pomiarowych i alarmowych

- Modernizacja casilania systemow telekommikacyinych’”, numer postepowania 289/BEil/18/MR.
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PYTANIE NR 2

Dotyczy pkt. V. SIWZ — Termin wykonania zaméwienia — ,nie pézniej niz do dnia 27 grudnia 2018 1.7
Pytanie 2 - Po analizic przedmiotu zamd&wienia stwierdzamy, Ze nie jest mozliwe zakonczenie realizacji
caloéei zadania w terminie wskazanym w SIWZ. Realny czas potrzebny na realizacj¢ to ok. 3-4
miesigee. Prosiiy o wydluZenie terminu wykonania zaméwienia wskazanego w pkt. V. do koiica lutego

2019r.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamoéwien publicznych (Dz, U. z 2018 1.

poz. 1986 ze zmianami) dokonuje zmian tresci SIWZ w ponizszym zakresie:

XII. TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA

Termin kofcowy realizacji zamdwienia — nie pozniej niz do dnia 15 marca 2019 r.

Zalgcznik nr 3 do SIWZ w zakresie:

Termin realizacji zaméwienia otrzymuje brzmienie:
nie pozniej niz do dnia 15 marca 2019 r.

Zalacznik nr 4 do SYIWZ § 4 ust 1 otrzymuje brzmienie:
1. Wykonawea zobowigzuje si¢ do realizacji Przedmiotu Umowy w terminie niec péZniej niz

do dnia 15.03.2019 r.

PYTANIE NR 3

Dotyczy Zatacznika nr 3 do SIWZ, OPZ — ,,dwa stanowiska typu klient- stacjonarne”.

Pytanie 3 - Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dopuszezenic komputera realizujgcego port PS/2 poprzez
dwa porty PS/2 (osobny dla klawiatury i myszy) zamiast jednego PS/2 combo oraz czy Zamawiajgey

wyrazi zgode na dopuszczenie zasilacza posiadajacego certyfikat 80 plus o moecy 180W?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2018 r.
poz. 1986 ze zmianami) dokonuje zmian tresci STIWZ dopuszcza rozwigzanie techniczne w postaci
dostawy komputera realizujacego port PS/2 poprzez dwa porty PS/2 (osobny dla klawiatury i myszy)
zamiast jednego PS/2 combo.

Ponadto Zamawiajacy podtrzymuje wymagania w zakresie zasilacza.

o« Modernizacia zasilania systeméw telekonmmikacyinych”, nuner postgpowania 289/BLil/18/MR.
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PYTANIE NR 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na dopuszezenic karty graficznej zintegrowanej ze wsparciem dla
DirectX 12 i OpenGL 4.47
ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 4
Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwief publicznych (Dz. U. z 2018 r.

poz. 1986 ze zmianami) dokonuje zmian tresci SIWZ Zalgeznik nr 1 do Formularza ofertowego

Dwa stanowiska typu klient — stacjonarne wiersz Karta graficzna otrzymuje brzmienie:

) . Ze wsparciem dla DirectX 12, OpenGL 4.4 lub Whpisaé parametr oferowanego
Karta graficzna: OpenGL 4.5 sprzetu)
Spemia/Nie spelnia

Ponadto Zalacznik nr 3 do SIWZ Opis Przedmiotu Zamdwienia w zakresie Dwa stanowiska typu klient

— stacjonarme wiersz Karta graficzna otrzymuje brzmienie:

Karta graficzna; Ze wsparciem dia DirectX 12, OpenGL 4.4 lub OpenGL 4.5

Ponadto zmianie ulega Zatgcznik nr 1 do SIWZ — Formularz Ofertowy dodany zostaje ustep 8
pozostale ustepy ulegajg zmianie numeracji odpowiednio.
Zamawiajgcy informuje, ze zmieniony Zalgeznik nr 1 do SIWZ i Zalgeznik nr 1 do Formularza

Ofertowego zostang zalaczone do pisma i zamieszczone na stronie internetowej Zamawiajgcego.

PYTANIE NR 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszezenie komputera typu ,skiadak” nie posiadajgcego CE
i Energy Star? Wedlug naszej najlepszej wiedzy, popartej wieloletnim doswiadczeniem w branzy,
niemozliwym jest zaproponowanie markowego komputera, spelniajgcego wszystkie wymagania

specyfikacji bez ustepstw wynikajacych z przedstawionych pytan.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 5

- Zamawiajacy dopuszeza komputer typu ;skladak”;-ale pesiadajgoy certyfikaty CE. -
Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwie publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz.
1986 ze zmianami) dokonuje zmian tresci SIWZ Zalgeznik nr 1 do Formularza ofertowego Dwa
stanowiska typu klient — stacjonarne i Dwa stanowiska typu klient - mobilne wiersz Certyfikaty
i standardy otrzymuje brzmienie:

. Modernizacja zasilania systeméw telekomunikacyjmych™, mumer postepowania 289/BLil/1 /MR,
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Certyfikat
tylikaty Deklaracja zgodnofei CE. Spelnia/Nie spelnia

i standardy:

Ponadto Zalacznik nr 3 do SIWZ Opis Przedmiotu Zaméwienia w zakresic Dwa stanowiska typu klient
~ stacjonarne i Dwa stanowiska typu klient - mobilne wiersz Certyfikaty i standardy otrzymuje

brzmienie:

Certyfikaty

Deklaracja zgodnosci CE.
i standardy:

Ponadto Zamawiajacy na podstawie art, 38 ust. 4 ustawy Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.

z 2018 r. poz. 1986 ze zmjanami) dokonuje zmian tresci SIWZ Rozdzial XII SIWZ otrzymuje

brzmienie:

XII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKLADANIA I OTWARCIA OFERT:

1. Mieisce i termin skladania ofert:

wOferte wraz ze wszystkimi wymaganymi oéwiadezeniami i dokumentami, nalezy umiesci¢
w zamKnigtej kopercie, zapieczetowanej w sposob gwarantujgey zachowanie poufnodei jej tresci
oraz zabezpicczajace] jgj nienaruszalnosé do terminu otwarcia ofert.

2) Koperta powinna by¢ zaadresowana w nastgpujacy sposob:

Komenda Gléwna Policji, Biuro Finansow
ul. Domaniewska 36/38 02-672 Warszawa

Przetarg nr 289/BLil/18/MR

,Modernizacja zasilania system6w telekomunikacyjnych®

Nie otwiera¢ przed dniem ........ PPV sessnssenne 2018 1.

3) Koperta poza oznakowaniem Jak wyzeJ powinna byé opatrzona dokiadng nazwa iadresem
' Wykonawey. e e e e
4) Ofertg nalezy zlozyé do dnia /{6 /t 74 2018 r. do godz. C-? w Biurze Finanséw KGP, 02-672

Warszawa, ul. Domaniewska 36/38, pokdj 435, tel. 0-22-601 32 04, w godz. 8.30-15.30

(od poniedziatku do piatku, z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od pracy).

. Modernizacja zasilania systemow telekomunikacyirych”, numer postgpowania 289/BLil/18/MR.
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5) Konsekwencje zioZenia oferty niezgodnie z ww. opisem (np. potraktowanie oferty jako zwyklej
korespondencji i nie dostarczenie jej na miejsce skladania ofert w terminie okreslonym w SIWZ)
ponosi Wykonawca.

6) Oferta ztozona po terminie zostanie zwrdécona Wykonawcy niezwlocznie.

2, Miejsce i tiyb otwarcia ofert

Publiczna sesja otwarcia ofert odbedzie sig w siedzibie Zamawiajgcego w Warszawie przy
-, X

ul. Domaniewskiej 36/38, w dniu /4 w2018 v 0 godz, /‘,C)

Powyisze odpowiedzi i zmiana tresci SIWZ sg wigzgee dla stron postepowania,

NACZELNIKA

e oy

CHUINSKA

Wykonano w | egz.:

egz, nr, 1 — adresat
wyslano e-mailem
opr./wyk. M.Rykaczewska
tel. 22 60 119 81

wModernizacja zasilania systemdw telekomunikacyinych”, nunier postgpowania 28%BEiI/18/MR.
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